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MENU SWIATECINE

Przyprawa korzenna

(do grzanca i piernika) babci Anieli

Sledzie z pieczarkami w sosie pomidorowym..............

Barszcz wigilijny na zakwasie
Karp a la Zofia Wilkonska ...
Karp po zydowsku

Susz wigilijny z pradem.

Ciasteczka orzechowe na pokrzepienie ducha

oraz dusz przodkéw przeblaganie .. .
Orzechowiec Basi
Poularde demi-deuil

Sernik budyniowy

109
131
115

216

263
294

3

358

Ajerkoniak diabla Azazeli.......vns vt

Babka migdalowa z bialg czekolada
1 cytrynowym lukrem

390

428



SPIS TRESCI
Tomasz Betcher
Ostatnia gwiazdka..................................... 7
Milena Wojtowicz
Sledzie ze stoika ... 39
Alek Rogozifiski
Sekretny skladnik ... . 71
Jacek Galinski
Karp sig pani ozywit ... 113
Agnieszka Lis
Tajemnica na stodko............................... 139
Karolina Glogowska
W5rdd nocnej ciszy. ... 179

430

Martyna Raduchowska
Whzelki duch ... .

Jagna Kaczanowska
PRaahomiEl ... ..o husmssimsasbsrilios

Agnieszka Litorowicz-Siegert
BT BB v vovcoccccsipmpsivmmeesssmsssemadesosanmasasonnt

Magdalena Majcher
Rachunek sumienia ...

Katarzyna Berenika Miszczuk
Gdzie Mikolaj nie moze... tam diabla posle! ... .

Matgorzata Oliwia Sobczak
OBy i MEdaly .............coonsermmommeonssossinssisisssssvsssismtio

361



